Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Логунов Евгений Викторович

Емейл: priarg_mr@mail.ru

Должность: Глава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

Дата подписи: 28.02.2023 14:25:42

СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16 февраля 2023 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 № 346
пгт. Приаргунск
О внесении изменений в решение Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 04 февраля 2022 №174 «Об утверждении положения о комиссии Совета Приаргунского муниципального округа по соблюдению депутатами Совета Приаргунского муниципального округа ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь Федеральным законом №273-Ф3 от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», ст. 37 Устава Приаргунского муниципального округа, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. В решение Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 04 февраля 2022 №174 «Об утверждении положения о комиссии Совета Приаргунского муниципального округа по соблюдению депутатами Совета Приаргунского муниципального округа ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:
1.1. В наименовании решения, в пункте 1 решения слова «депутатами Совета Приаргунского муниципального округа» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности».

1.2. В приложении к решению:

1.2.1. В наименовании «Положение о комиссии Совета Приаргунского муниципального округа» по соблюдению депутатами Совета Приаргунского муниципального округа ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов» слова «депутатами Совета Приаргунского муниципального округа» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности».

1.2.2. В пункте 1 слова «депутатами Совета Приаргунского муниципального округа» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности».

1.2.3. В пункте 3 подпункта 1 слова «депутатами» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности».

1.2.4. В пункте 3 подпункта 2 в абзаце 6,7 слова «депутата» заменить словами «лица, замещающего муниципальную должност».

1.2.5. В пункте 6 подпункта 1 в абзацах 1,2,3,4,5 слова «депутатом», «депутата» заменить словами «лицом, замещающими муниципальные должности», «лица, замещающего муниципальную должность».
1.2.6. В пункте 6 подпункта 2 в абзацах 1,2 слова «депутата» заменить словами «лица, замещающее муниципальную должность».

1.2.7. В пункте 6 подпункта 3 слова «депутат» заменить словами «лицо, замещающее муниципальную должность».

1.2.8. В пункте 7 подпункта 1 в абзацах 1,2,3,5,6 слова «депутатом», «депутату» заменить словами «лицом, замещающее муниципальную должность», «лицу, замещающему муниципальную должность».

1.2.9. В пункте 7 подпунктах 2,3 слова «депутат», «депутата» заменить словами «лицо, замещающее муниципальную должность», «лица, замещающего муниципальную должность».
1.2.10. В пункте 7 в подпункте 5 слова «района» заменить словами «округа».

1.2.11. В пункте 7 в подпункте 6 в абзаце 5 слова «депутата» заменить словами «лица, замещающее муниципальную должность».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа в сети «Интернет» https://priarg.75.ru/.

Председатель Совета

Приаргунского муниципального округа

Забайкальского края                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        В.В.Баженова